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Docente Dias Horas E-mail

Quarta-feira 13h00 às 14h00 (online)
Sexta-feira 13h00 às 14h00 

14h00 às 15h00 
18h00 às 19h00 (online)

João Oliveira Terça-feira 11h00 às 13h00 joliveira@ipca.pt

15h00 às 16h00 (online)
14h00 às 15h00

Segunda-feira 09h30 às 10h30

Sexta-feira 10h00 ás 11h00 (online)
Segunda-feira 11h00 às 12h00 
Quinta-feira 16h00 às 18h00 (online)
Sexta-feira 22h00 às 23h00 

Vinicius Silva Sexta-feira 11h00 às 13h00 vsilva@ipca.pt

Terça-feira 11h00 às 12h00
Quarta-feira 11h00 às 12h00 (online)

Segunda-feira 21h00 às 22h00 (online)
Terça-feira 17h30 às 18h30 
Terça-feira 13h00 às 14h00

Terça-feira 17h00 às 18h00 (online)

Quinta-feira 14h30 às 15h30

Sexta-feira 18h00 às 19h00 (online)

13h00 às 14h00 

18h às 19h00 (online)

Quinta-feira 09h00 às 10h00

Quinta-feira 18h00 às 19h00 (online)

14h00 às 15h00 

15h00 às 16h00 (online)

15h30 às 16h00 

11h00 às 12h00 (online)

Maria de Lurdes Barroso (Gab.33 ESG)           Segunda-feira 14h00 às 16h00 mbarroso@ipca.pt

Quinta-feira 15h00 às 16h00 (online)

Sexta-feira 13h00 às 14h00 

14h00 às 16h00 

 21h00 às 22h00 (online)

António Moreira Quarta-feira 14h00 às 16h00 amoreira@ipca.pt

Segunda-feira 19h00 às 20h00 

Sexta-feira 20h30 às 21h30 

Quinta-feira 18h00 às 19h00 (online)

Sexta-feira 13h00 às 14h00

14h00 às 15h30

15h30 às 17h00 (online)

14h00 às 15h30

15h30 às 17h00 (online)

14h00 às 15h00

15h00 às 16h00 (online)

13h00 às 13h30

13h30 às 14h00 (online)

Silvana Chagas Quinta-feira 14h00 às 16h00  schagas@ipca.pt

Terça-feira  15h00 às 16h00 (online)

Quarta-feira 15h00 às 16h00 (online)

Quinta-feira 11h00 às 13h00

Miguel Lopes Terça-feira 16h00 às 18h00 mlopes@ipca.pt

afoliveira@ipca.pt

Rita Barros Gonçalves Quarta-feira rbgoncalves@ipca.pt

Sérgio Pereira sfpereira@ipca.pt

Moisés Moreira Quarta-feira mmoreira@ipca.pt

Daniel Nogueira dnogueira@ipca.pt

Nuno Costa  nmcosta@ipca.pt

José Pedro Silva 

Sala de Atendimento

Horário de Atendimento  dos Docentes                                                                          

Andreia Monteiro

Ana Carolina Vilares da Silva acqsilva@ipca.ptSegunda-feira

Helena Torres                            Sexta-feira htorres@ipca.pt

Ricardo Gonçalves rgonçalves@ipca.pt

Rui Abreu rabreu@ipca.pt

Pedro Morais pmorais@ipca.pt

Sábado

 António Teixeira  Quarta-feira acteixeira@ipca.pt

Fernando Gomes fgomes@ipca.pt

Helena Gonçalves hrgoncalves@ipca.pt

Bruno Oliveira boliveira@ipca.pt

jpssilva@ipca.pt

Terça-feira

scarvalho@ipca.pt Sandro Carvalho

Quarta-feira

Delfim Duarte Rolo Pedrosa dpedrosa@ipca.pt

Jorge Cuz jcruz@ipca.pt

Cátia Alves

Quarta-feira

cfalves@ipca.pt

Sexta-feira


